

راهنمای جلسه انضباطی دانش آموز برای والدین



دفتر دادرسی

در صورت تمایل، می‌توانید به مقررات زیر
که در وب سایت مدارس عمومی کانتی
فیرفکس موجود است رجوع کنید:
www.fcps.edu/Directives.shtml

- 2150 پیشگیری از مصرف مشروبات
الکلی و سایر مواد مخدر
- 2601 حقوق و مسؤلیتهای دانش آموز
- 2610 حذف دانش آموز از مدرسه
- 2611 رویه های استماع دادرسی و
درخواست استیناف از هیئت مدیره
مدرسه
- 2616 بازپرسی از دانش آموزان توسط
پلیس

مدارس عمومی فیرفکس کانتی
اداره دادرسی
8115 Gatehouse Road
Falls Church, VA 22042
تلفن: 571-423-1280
فکس: 571-423-1287

تجدید نظر جولای 2018

لطفاً باخاطر داشته باشید ...

کودکی که از مدرسه تعلیق (اخراج
موقت) شده باشد اجازه ندارد که بدون
اجازه کتبی در دوران تعلیق در محوطه
هیچیک از مدارس عمومی کانتی فیرفکس
حضور داشته، و یا در فعالیتهای مدارس
شرکت کند.

این اهمیت دارد که در دوران تعلیق شما
تکالیف روزانه فرزندتان را از مدرسه
تحویل گرفته و آنها را بمدرسه تحویل
دهید. با اینکار میتوان اطمینان حاصل
کرد که فرزندتان در دوران تعلیق نمرات
درسهایش را دریافت میکند.

لطفاً توجه کنید...

رفتار و کردار دانش آموز مشمول
ضوابطی است که بطور جامع در نسخه
جدید مقررات 2601 حقوق و مسؤلیتهای
دانش آموز SR&R آمده است.
در صورتیکه بین مطالب مندرج در این
مدارک و کتابچه حقوق و مسؤلیتهای دانش
آموز SR&R تضاد وجود داشته باشد،
کلیه موارد موجود در کتابچه حقوق
و مسؤلیتهای دانش آموز SR&R ارجحیت
خواهد داشت.

فرزندم یک جلسه دادرسی با حضور مدیرکل آموزش دارد...

ارجاع به رئیس آموزش و پرورش منطقه بدین معنی است که مدیر مدرسه بعلت یک تخلف انضباطی جدی پرونده انضباطی را برای رئیس آموزش و پرورش منطقه ارسال کرده است، و مسئول دادرسی بررسی خواهد کرد که آیا دانش آموز در مدرسه باقی خواهد ماند، برای مدت طولانی تعلیق خواهد شد، منتقل میگردد، یا جهت اخراج احتمالی بصورت دائم پرونده را به هیئت مدیره مدارس ارجاع خواهد داد.

اخراج دائم به معنای آنست که دانش آموز بمدت 365 روز تقویمی مجاز به حضور در هیچیک از مدارس سیستم مدرسه ای نیست. فقط هیئت مدیره مدارس میتواند دانش آموز را از مدرسه اخراج کند. هیئت مدیره ممکن است که بدانش آموز اخراجی این اجازه را بدهد که در دوران اخراج در یکی از مدارس جایگزین شرکت کند.

تعلیق دراز مدت بدان معنی است که دانش آموز برای مدت 11 الی 45 روز اجازه ندارد در مدرسه شرکت کند. با این حال، اگر رفتار خلاف دانش آموز شامل اسلحه کنترل شده توسط قانون، مواد غیر قانونی، صدمات جدی بدنی، یا عواقب جدی تر، دانش آموز ممکن است برای مدت 364 روز از مدرسه اخراج گردد.

انتقال بدان معنی است که دانش آموز از مدرسه حذف شده و به یک مرکز آموزشی جایگزین منتقل میگردد.

محرومیت بدان معنی است که ممکن است بدانش آموز متقاضی ثبت نام در مدارس عمومی کانتی فیرفکس بعلت اینکه برای مدت بیش از سی روز از سایر سیستم های مدارس عمومی یا خصوصی اخراج دائم یا موقت شده است اجازه ثبت نام داده نشود.

چرا جلسه دادرسی؟

دانش آموزیکه به رئیس آموزش و پرورش منطقه ارجاع شده است، یا توصیه شده است برای محرومیت یا انتقال، این حق را دارد که در حضور نماینده رئیس آموزش و پرورش منطقه در یک جلسه دادرسی شرکت کند. بعد از اتمام جلسه دادرسی، شما بوسیله نامه ای که از طرف اداره دادرسی ارسال میشود از تصمیمات گرفته شده مطلع خواهید شد.

چه کسی در جلسه دادرسی شرکت میکند؟

این اهمیت دارد که هم شما و هم فرزندتان در جلسه دادرسی شرکت کنید تا فرزندتان این فرصت را داشته باشد که نظرات خود را در مورد حادثه بیان کند. معمولاً، مدیر و/یا معاون مدرسه نیز شرکت میکنند. همچنین مدیر مدرسه ممکن است بخواهد که افسر پلیس مستقر در مدرسه یا سایر کارکنان نیز شرکت کنند. شما این اجازه را دارید که یک شخص بزرگسال دیگر را نیز همراه بیاورید.

پاکت یا بسته اطلاعاتی اداره دادرسی

وقتیکه مدیر مدرسه یک پرونده یا توصیه را به رئیس آموزش و پرورش منطقه ارجاع میکند، او مدارک مربوط به حوادثی را که اتفاق افتاده است همراه با اطلاعات مربوط به پرونده تحصیلی فرزندتان را نیز ارسال میکند. شما میتوانید از دفتر دادرسی جهت دریافت یک نسخه از اطلاعات موجود در آن بسته تقاضای درخواست دهید. برای انجام درخواست شما دو روزکاری وقت لازم است.

ضبط کردن مطالب جلسه دادرسی

کلیه مطالب جلسات دادرسی بوسیله ضبط صوت ضبط میگردد. بعد از جلسه دادرسی، شما میتوانید برای مرور مطالب ضبط شده یک ملاقات ترتیب بدهید؛ اما، اجازه ندارید که شخصاً مطالب را ضبط کنید. بعلاوه، شما میتوانید که با هزینه شخصی از یک گزارشگر دادگاه بخواهید که برای ثبت مطالب در جلسه حضور داشته باشد.

تصمیم

نامه مسئول جلسه دادرسی مشخص خواهد کرد که آیا فرزندتان اجازه خواهد داشت که در مدرسه اش باقی بماند؛ به یک مدرسه عادی دیگر یا مرکز آموزشی جایگزین منتقل میشود؛ یا جهت اخراج احتمالی از مدرسه سوابق او برای هیئت مدیره مدارس ارسال میگردد. تنها هیئت مدیره مدارس میتواند دانش آموز را از مدرسه اخراج کند.

اگر من مخالف باشم چه میشود؟

اگر شما با تصمیم مسئول جلسه دادرسی درباره محرومیت، تعلیق دراز مدت، انتقال، یا توصیه به اخراج موافق نباشید، میتوانید از هیئت مدیره مدارس درخواست استیناف یا تجدید نظر کنید. اطلاعات لازم در مورد حقوق شما برای درخواست استیناف همراه نامه حاوی اطلاعات تصمیم ارسال خواهد شد.

تکالیف مدرسه چه میشود؟

در طول این مراحل، فرزندتان همچنان تکالیف مدرسه را دریافت خواهد کرد و کردیت لازم برای تکالیفی را که تکمیل میکند دریافت مینماید. بعلاوه، دانش آموزانی که برای ده روز یا بیشتر از مدرسه تعلیق میشوند تکالیف مدرسه را از طریق برنامه حمایت خارج از مدرسه دریافت خواهند کرد.

در مورد حمایت‌های بیشتر چطور؟

مددکار، روانشناس، یا مشاور مدرسه، با شما تماس خواهد گرفت تا حمایت‌های بیشتر یا اطلاعاتی را که میتواند جوابگوی نگرانیهای شما در مورد رفاه فرزندتان باشد فراهم کند. اگر شما نگرانیهایی دارید که باید فوراً به آنها رسیدگی شود، لطفاً با مدرسه فرزندتان تماس گرفته و از آنها بخواهید که برای صحبت با مشاور فرزندتان یک وقت ملاقات برای شما ترتیب دهند.